
UCHWAŁA NR XXI.108.2016
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 31 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2013 r, poz. 
885 z późn. zm.1)) uchwala się,  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII.87.2016 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 stycznia 2016 r.  w sprawie 
budżetu na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości: 30 807 583,12 zł,   z 
tego:

- dochody bieżące w kwocie: 29 262 239,12 zł,
- dochody majątkowe w kwocie:  1 545 344 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1”;

2) w § 2 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie:
„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości: 29 994 077,12 zł,  z 
tego:

- wydatki bieżące w wysokości:  27 049 495,12 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości: 2 944 582 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 r. na kwotę: 2 944 582 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146,1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 
2150, z 2016 r. poz. 195

Id: 1EE7F950-D1F9-4947-A961-695FE977A560. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 189 847,20 263,41 7 190 110,61

85295 Pozostała działalność 93 000,00 263,41 93 263,41

2010 0,00 263,41 263,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 868 854,00 105 971,00 974 825,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51 654,00 10 455,00 62 109,00

2460 0,00 10 455,00 10 455,00

90095 Pozostała działalność 2 500,00 95 516,00 98 016,00

2460 0,00 95 516,00 95 516,00

Razem: 30 701 348,71 106 234,41 30 807 583,12

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI.108.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 31 maja 2016 r.

Id: 1EE7F950-D1F9-4947-A961-695FE977A560. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 701 068,51 71 100,00 772 168,51

01010 64 000,00 33 000,00 97 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00 33 000,00 95 500,00

01095 Pozostała działalność 612 214,51 38 100,00 650 314,51

4600 0,00 38 100,00 38 100,00

600 Transport i łączność 3 166 366,00 - 36 555,00 3 129 811,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 761 766,00 - 36 555,00 2 725 211,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 6 900,00 136 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 884,00 55 000,00 270 884,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 1 545,00 36 545,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 369 382,00 - 100 000,00 2 269 382,00

801 Oświata i wychowanie 11 201 740,00 - 80 000,00 11 121 740,00

80101 Szkoły podstawowe 4 391 678,00 12 000,00 4 403 678,00

4270 Zakup usług remontowych 31 100,00 12 000,00 43 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 363 538,28 - 52 500,00 311 038,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 075,00 - 45 000,00 161 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 634,00 - 7 500,00 31 134,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI.108.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 31 maja 2016 r.

Id: 1EE7F950-D1F9-4947-A961-695FE977A560. Podpisany Strona 3



80104 Przedszkola 1 115 105,00 - 39 500,00 1 075 605,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 940,00 - 14 600,00 599 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 900,00 - 3 000,00 123 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 370,00 - 21 900,00 49 470,00

852 Pomoc społeczna 8 092 661,20 263,41 8 092 924,61

85295 Pozostała działalność 173 000,00 263,41 173 263,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 263,41 263,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 270 274,00 136 426,00 1 406 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 20 910,00 20 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 910,00 20 910,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 295 500,00 20 000,00 315 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 20 000,00 65 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 95 516,00 95 516,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 95 516,00 95 516,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 000,00 10 000,00 390 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 10 000,00 210 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 10 000,00 43 500,00

926 Kultura fizyczna 138 295,00 5 000,00 143 295,00

92695 Pozostała działalność 138 295,00 5 000,00 143 295,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 13 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 895,00 18 000,00 30 895,00

Razem: 29 887 842,71 106 234,41 29 994 077,12

Id: 1EE7F950-D1F9-4947-A961-695FE977A560. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 62 500,00 33 000,00 95 500,00

01010 62 500,00 33 000,00 95 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00 33 000,00 95 500,00

Budowa dodatkowych przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych 62 500,00 33 000,00 95 500,00

600 Transport i łączność 2 785 482,00 - 100 000,00 2 685 482,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 380 882,00 - 100 000,00 2 280 882,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 369 382,00 - 100 000,00 2 269 382,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Antoniewo 450 000,00 - 100 000,00 350 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 20 000,00 65 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 000,00 20 000,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 20 000,00 65 000,00

Budowa punktów świetlnych 45 000,00 20 000,00 65 000,00

Razem 2 991 582,00 - 47 000,00 2 944 582,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI.108.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 31 maja 2016 r.

Id: 1EE7F950-D1F9-4947-A961-695FE977A560. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 493 911,20 263,41 6 494 174,61

85295 Pozostała działalność 0,00 263,41 263,41

2010 0,00 263,41 263,41

Razem: 7 097 918,71 263,41 7 098 182,12

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI.108.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 31 maja 2016 r.

Id: 1EE7F950-D1F9-4947-A961-695FE977A560. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 493 911,20 263,41 6 494 174,61

85295 Pozostała działalność 0,00 263,41 263,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 263,41 263,41

Razem: 7 097 918,71 263,41 7 098 182,12

Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr XXI.108.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 31 maja 2016 r.

Id: 1EE7F950-D1F9-4947-A961-695FE977A560. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

Zwiększono planowane dochody o kwotę: 106 234,41 zł, w tym;

Dotacja na zdanie zlecone " karta dużej rodziny": 263,41 zł, dotacja z WFOŚ na demontaż,

transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy: 95 516 zł ( zwiększono

plan dochodów i wydatków o tą samą kwotę), dotacja z WFOŚ na opracowanie planu gospodarki

niskoemisyjnej: 10 455 zł ( wydaki: 20 910 zł)

W dziale 010 zwiększono plan wydatków o 71 100 zł, w tym na budowe dodatkowych przyłączy

wodociągowych: 33 000 zł oraz odszkodowanie za przejęte mienie dla Parafii Rzymsko katolickiej

Ostrowite: 38 100 zł( wyrok sądu). W dziale 600 zmniejszono plan na zadnie inwestycjne pn. "

przebudowa drogi gminnej w miejscowości Antoniewo" o kwotę: 100 000 zł, zwiększono plan na

bieżące utrzymanie dróg gminnych o kwotę: 63 354 zł.

W dziale 801 zmniejszono plan o kwotę: 80 000 zł ( środki własne gminy) w związku z otrzymanymi

dotacjami na zadania oświatowe. W dziale 852 wprowadzo plan na zadanie zlecone w kwocie:

263,41 zł, w dziale 900 wprowadzono plan na opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej: 20

910 zł, zwiększono plan wydatków na budowę punktów świetlnych o 20 000 zł oraz na demontaż,

transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy: 95 516 zł. W dziale

921 zwiększono planowane wydatki na utrzymanie świetlic wiejskich o 10 000 zł, a w dziale 926 na

sport masowy o 5 000 zł.

Id: 1EE7F950-D1F9-4947-A961-695FE977A560. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1
	doc1



